
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.�J?..D2L( № З95',! /11

/ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 27.10.2023 №2596/1 О 

«О ликвидации муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Дом культуры «Луч» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава городского округа Красногорск 
Московской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 27.10.2023 №2596/10 «О ликвидации 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Луч»: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
. «2. У становить срок ликвидации до 31.12.2024.» 
1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024. 
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «интернет

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
http ://krasnogorsk-adm.ru/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа Крае огорск И.С. Тимошину. 

Д.В. Волков 

/ Ю.Г. Никифорова 

Г.М. Ковалева 

дело, в прокуратуру, в Инспекцию ФНС России по 

г. Красногорску, Тимошиной, Елизарову, Горшковой, Гереш, Песчазовой, 

Кулешовой, Кормилицыну, Ковалевой, Чубарь. 

029803 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
Московской области 

/ L от Qб. lt 2D'Vf № c:3g ь---41"i,1 

«Приложение к постановлению 
администрации городского округа 
Красногорск Московской области 
от 27.10.2023 №2596/1 О 

Состав ликвидационной комиссии по ликвидации 
муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Дом культуры «Луч» 

Председатель комиссии: 

Заместитель начальника управления - начальник отдела культуры и туризма 
управления культуры, туризма и молодежной политики администрации 
городского округа Красногорск - Левченко Е.А. 

Секретарь комиссии: 

Начальник отдела МКУ «ЦБГО Красногорск» - Мовланова Л. А. 

Члены комиссии: 

Заместитель главы городского округа - Елизаров Е. Д. 

Начальник правового управления администрации городского округа 
Красногорск - Орлова А.А. 

Заведующий филиалом ДК «Л)":1» МАУ КДК «Красногорье» - Чубарь О.О. 

Председатель городского комитета профсоюза работников культуры 

городского округа Красногорск - Воронова М.А.» 




